

Link do produktu: <https://artbal.pl/butla-z-helem-hel-balonowy-1-4-m3-p-308.html>



## Butla z helem - HEL balonowy (1,4 m3)

Cena **490,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **BH-m**

### Opis produktu

Oferujemy Państwu zakup HELU balonowego w **butlach zwrotnych**. To bardzo praktyczna forma, pozwalająca napełnić własne balony - w dowolnym miejscu i czasie. Nie muszą Państwo martwić się o ich transport, gdyż butlę można bez problemu przewieźć każdym samochodem osobowym. Opakowania mają oryginalne banderole producenta, gwarantujące nienaruszoną zawartość.

Butla ma pojemność 1,40 m<sup>2</sup> i wystarcza do napełnienia min. 130 szt. balonów lateksowych o rozmiarze 12" (ok. 30 cm), co przekłada się odpowiednio: **490,00 zł : 130 szt. = 3,77 zł/za 1 szt.** Balony z helem unoszą się max. 8 godzin w optymalnych warunkach: suche pomieszczenie o temperaturze pokojowej. Aby dłużej cieszyć się balonami helowymi, należy je uszczelnić specjalnym żelem, który zapewni im żywotność min. 3 dni (oczywiście, przy zachowaniu takich samych warunków jw.). Balonów z helem **NIE WYSTAWIAMY** na zewnątrz (zwłaszcza latem) ani też nie przetrzymujemy w wilgotnych, chłodnych pomieszczeniach.

**UWAGA - NIE WYSYŁAMY butli helowych** firmą kurierską, ani pocztą - odbiór wyłącznie osobisty w Piotrkowie Tryb. (po wcześniejszym ustaleniu telefonicznym). Butle są dostępne TYLKO W WERSJI DO WYPOŻYCZENIA i zawsze pobierana jest dodatkowa kaucja zwrotna w wysokości 300 zł. Oddajemy ją po zwrocie butli do naszego biura. Butle są udostępniane na okres max. 3 dni.

Jeśli natomiast preferują Państwo wygodniejszą formę - tj. zamówienie z dowozem gotowych, napełnionych balonów helowych - to oczywiście istnieje taka możliwość. Na terenie Piotrkowa Tryb. dowozimy **BEZPŁATNIE** balony w ilościach min. 50 szt. (dalsze odległości ustalamy indywidualnie).

### UWAGA - koszty dodatkowe !

Do ceny helu należy doliczyć także zabezpieczającą kaucję **zwrotną - w wys. 500,00 zł**. Podane koszty obejmują udostępnienie urządzeń na okres do 4-ech dni. Po upływie tego terminu doliczamy opłatę dodatkową w wys. 5,00 zł/ za każdy kolejny dzień przetrzymania sprzętu.

Jeśli chcą Państwo sobie ułatwić napełnianie balonów, można u nas wypożyczyć także sprzęt dodatkowy:

- reduktory do helu, z miękką końcówką
- pompkę elektryczną do pompowania zwykłych balonów (na powietrze)

### Kilka wskazówek :)

Klasyczne balony lateksowe (tzw. "gumowe") warto zabezpieczyć dodatkowym żelem uszczelniającym. Mają one wówczas zdecydowanie dłuższą „żywotność”.

---

W pomieszczeniach mieszkalnych potrafią unosić się nawet 5 – 7 dni. Balonów foliowych nie uszczelnia się, gdyż ich technologia nie wymaga takich zabiegów. Porządny balon foliowy również bez problemu poradzi sobie nawet do tygodnia. Do helu nadają się balony określonych wielkości:

- przy balonach lateksowych (tzw. gumowych) – min. 12” (ok. 30 cm średnicy)
- przy balonach foliowych – min. 14” (ok. 35 cm średnicy)
- **Mniejszych balonów NIE NAPEŁNIA się helem, gdyż nie będą się one unosić !**

Należy zwrócić na to szczególną uwagę, kupując balony w Internecie, gdyż później będą Państwo baaardzo mocno rozczarowani. Dotyczy to głównie CYFR balonowych (foliowych) wysokości 45 cm, które... nie mają najmniejszych szans na „fruwanie” !

Planując zatem samodzielny zakup balonów foliowych do helu, warto zwrócić uwagę na ich ROZMIAR – najlepiej w granicach min. 24” (ok. 60 cm) gdyż tylko odpowiednia zawartość helu powoduje właściwą wyporność. Małe balony są zwyczajnie zbyt ciężkie, w stosunku do swojej zawartości gazu... Podobnie wygląda sprawa z balonami lateksowymi. Te najtańsze na rynku, to zazwyczaj kiepskiej jakości małe, chińskie baloniki do zabaw dziecięcych. Pomijając już fakt, iż mają słaby lateks (duży % ubytków) to ich rozmiar osiąga max. 9 – 10 cali. A zatem tutaj też trudno będzie osiągnąć efekt WOW :(